«КАЗЦИНК-ЭНЕРГО» ЖШС   ТОО «КАЗЦИНК-ЭНЕРГО»

БУЙРЫК        ПРИКАЗ

   04 июля 202 3  № 374

 Өскемен қ.

г. Усть-Каменогорск

О внесении изменений и дополнений в Перечень

закупаемых субъектом естественных монополий

товаров, работ и услуг, затраты на которые

учитываются при формировании тарифа на 2023 год

Руководствуясь пунктом 44 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных

монополий», утвержденными приказом Министра национальной экономики Республики Казах-

стан от 13 августа 2019 года № 73,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения и изменения в «Перечень закупаемых субъектом естественных монопо-

лий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги

по передаче электрической энергии, оказываемые ТОО «Казцинк-Энерго», на 2023 г., утвержден-

ный приказом директора от 14.11.2022г. № 546 согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника производственно-

технической службы Бабич Г.В. с предоставлением информации по контролю исполнения дирек-

тору Сальниковой И.А. в срок до 14.07.2023г.

Директор    И.А.Сальникова

Визы:

Главный инженер   А.С.Соснин

Начальник производственно-

технической службы                  Г.В. Бабич

Начальник отдела юридической

работы и тарифов                   Е.Е. Новолодская

Начальник бюджетного отдела               И.С. Тюменцева

Бабич Г.В.  29-11-76

Верно

Ведущий специалист

отдела юридической работы и тарифов                             п\п                              И.В. Ерёмина

04.07.2023 г.

Приложение № 1

№

по

при

казу

№

546

от

14.1

1.20

22г

Наименование

Ед

ин

ица

из-

ме-

ре-

ния

Го-

до-

вой

объ

ем

Сумма,

планиру-

емая для

закупок

товаров,

работ и

услуг, без

учета

НДС

(тыс. тен-

ге)

Ср

ок

за-

ку

пк

и

Способ

закупки

Осно-

вание

для

за-

купки

спо-

собом

из

одно-

го

ис-

точ-

ника

Место

по-

ставки

Наименование

Еди

ница

из-

ме-

ре-

ния

Го-

до-

вой

объ

ем

Сумма,

планируе-

мая для

закупок

товаров,

работ и

услуг, без

учета НДС

(тыс. тенге)

Срок

закуп-

ки

Способ

Осно-

вание

для

за-

купки

спо-

собом

из

одно-

го

ис-

точ-

ника

Место

поставки

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

                  Внести изменения и дополнения:

  Ремонт               Ремонт

Текущий ремонт

кровли гаражей

территориальных

электрических

сетей "Алтай"

ра-

бота
1 11 277,203

июль-

сен-

тябрь

Закупка

спосо-

бом

конкур-

са

  г.Алтай

  Итого:     0,000         Итого:     11 277,203

Услуги сторонних организаций производственного характе-

ра

Услуги сторонних организаций производственного характе-

ра

120

Экспертное

техническое

обследование

ВЛ 110 кВ

службы линий

электропереда-

чи и диагно-

стики согласно

требований к

зданий и со-

оружений

усл

уга
1 10 000,000

Фе

вра

ль-

ма

рт

Закупка

спосо-

бом

запроса

цено-

вых

пред-

ложе-

ний

г.

Усть-

Каме-

но-

горск

Экспертное тех-

ническое обсле-

дование ВЛ 110

кВ службы ли-

ний электропе-

редачи и диагно-

стики

услу

га
1 10 000,000

июль-

сен-

тябрь

Закупка

спосо-

бом

конкур-

са

г. Усть-

Камено-

горск,

г.Алтай,

г.Риддер

  Итого:     10 000,000         Итого:     10 000,000

  Итого:     10 000,000         Итого:     21 277,203

Начальник производственно-технической службы                                                                                                Г.В. Бабич

          Верно

          Ведущий специалист

          отдела юридической работы и тарифов                                                п\п                                                             И.В. Ерёмина

          04.07.2023 г.